PEECTP 3AABUTENEN
npoLueaLnx oTéop nonyyarenen cyocnamm Ne 27
C 14 Hoab6psa no 23 Hoabpsa 2023 roga
CPOK NpoBefeHns oToopa (fata, BpeMsi Hadana (OKOHYaHms) nogadm (npuema) 3asBok)
NS NpefocTaBneHnsa cyoenamm
BO3MeLLeHMe YacTW 3aTpaT Ha NPOU3BOLCTBO peann3yeMoi NpoAyKLUn X>XMBOTHOBOACTBA, MOOKa (KOpPOB, KO3)
(HavmeHOBaHwe cybcuanmn)
no cocToAaHM Ha 23.11.2023r.

[aTta, Bpems nepuoga npoBefeHns exefHesHo ¢ 9-00 go 17-00, nepepbiB ¢ 13-00 go 13-50, nATHMUa ¢ 9-00 go 16-00, nepepbis ¢ 13-00
pPacCMOTPeHNS NpeanoXeHuii (3asaBokK) [0 13-50, BbIXOAHbIE AHW - cy660Ta, BOCKpPECEHbe
MecTo npoBefieHNs pacCMOTPeHMS 352450,KpacHofapckuii Kpaii, Y CneHCKWiA painoH, c. YcneHckoe, yn. KannHunHa,76 (ka6.116)

npeanoXeHui (3asaBoKk)

Ne Howmep Jata JaTa oOKOH4YaHuA HanmeHoBaHue Cymma npuynTaroLencs
n/n perncTpayun perucrpaumu pacCMOTpPEHNA 3aaBuUTenda cybcmammn
3a9BKU 3a8BKU 3a9BKMN (py6neit)
1 2 3 4 5 7
1 283 14.11.2023 23.11.2023 Tnsaues Ackepbuii PamasaHoBuY 9 916,00
2 284 14.11.2023 23.11.2023 Axeryesa Mapues Pama3aHOBHa 2 788,00
3 285 14.11.2023 23.11.2023 bypkoT Hatanba BnagumuposHa 9444,00
4 286 14.11.2023 23.11.2023 XunpnHa AHHa BUKTOpOBHa 14 532,00
5 287 14.11.2023 23.11.2023 Xoponbuesa Hatanba AnekcaHapoBHa 23 000,00
6 288 14.11.2023 23.11.2023 MM rnaa K& X CHumwmkosa NpuHa BacunbesHa 66 750,00
7 289 14.11.2023 23.11.2023 HexoxwnHa CeeTnaHa AnekcaHfpoBHa 3 100,00
8 290 14.11.2023 23.11.2023 Meps3nuknHa AnekcaHjpa BacunbesHa 10 588,00
9 291 14.11.2023 23.11.2023 Ll maTko Buktop Muxainnosuny 4 412,00
10 292 14.11.2023 23.11.2023 HaymeHko AHaTonuit Muxaiinosuny 28 304,00
11 293 14.11.2023 23.11.2023 Boromonos Buktop Hukonaesmy 5224,00
12 294 14.11.2023 23.1 1.2023 TapacoB Muxann AHpeeBuny 13 484,00
13 295 14.11.2023 23.11.2023 MaHyuyapsaH Camsen Bnagumumposuy 10 248,00
14 296 14.11.2023 23.11.2023 [asblfoBa EneHa AHaToNbeBHa 9 404,00
15 297 14.11.2023 23.11.2023 Bonoukaa Tancma AnekcaHapoBHa 4 876,00
16 298 14.11.2023 23.1 1.2023 MonvHknHa HuHa NBaHOBHa 13 388,00
17 299 14.11.2023 23.11.2023 MrHatyeHko MNannHa HnukonaesHa 8 656,00
18 300 14.11.2023 23.11.2023 MeTpeHKOo BaneHTnHa AnekceesHa 7 852,00
19 301 14.11.2023 23.1 1.2023 OnbxoBoit AHfpeit Feoprmesny 6 432,00
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Pabouas Hapexpga MaTBeeBHa
ManbixnHa Bepa CepreesHa
NleswnHa Hatanba BnagumumposHa
benomopckux Jlto608b BUKTOpOBHA
[oHyaposa CBeTnaHa iBaHOBHa
YepegHuyeHko Muxaunn MisaHoBuy
MpoueHko Panca BnagumumuposHa
LntoBny CeeTnaHa BnagumuposHa
banana /Tlo60Bb AnekceeBHa
HasapeHKo AnekcaHp Buktoposuy
Yunos Knpunak Hukonaesuny
MaromeToBa /1l060Bb ANneKcaHApOBHA
Bykpeesa ExkaTtepuHa BacunbesHa
Kyuypos Muntunag 3axaposuy
AcnaHoB Anatcap Anoscat Ornsl
KomnaHueli AHapeli Fpuropbesmny
NBaHeHko Cepreit Bnagumuposuy
NBaHeHKo Butanuii Cepreesuy
Ycos Bnagumup MetpoBuy
CtepaHoBa MipuHa AmutpmnesHa
Enuncees MNMaBen AHaToNbeBUY
Cnagapos MaHaeT ®mMannnosuy
AHaKoB Nnba puropbesny
BapaHoB Cepreii BuktopoBuy
MypaTtoBa EneHa AmutpuesHa
banabaHoB AnekcaHap MakefoOHOBUY
Peabko AnekcaHap Bnagumunposuy
MepBenes Anekceit Muxalinosuu
TKauyeHKo MNanuHa BacunbeBHa
KyuypoB Feopruin ®egoposuy
BykpeeBa /ingna BUKTOpoBHA
CUTHUK ®epop Anekceesuny
MBaHunos AnekcaHap CemMeHOBUY
Haymosa Hagexpna bopucosHa
CteuoBa EneHa AnekceesHa
Cepreesa 304 BnagumuposHa

Borywesa JTlogMmununa AHaTonbeBHa

28 492,00
10 108,00
4 216,00
18 218,00
7 196,00
2 312,00
2 956,00
24 008,00
8 792,00
6 314,00
14 699,00
5 529,00
14 712,00
9 552,00
13 318,00
11 861,00
4 410,00
10 450,00
18 663,00
16 680,00
14 550,00
25 272,00
10 556,00
7 668,00
9 150,00
6 490,00
11 317,00
11 493,00
19 268,00
25 154,00
19 324,00
2 880,00
3 760,00
4 380,00
8 332,00
7 648,00
7 440,00
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YannbirnHa MannHa AnekceesHa
KpaBueHko OAMuTpuii Buktoposuy
KacbfHoBa TaTbAHa MuxaiinosHa
Apxunosa TaTtbaHa MNMeTpoBHa
MBaHnnos AHpapeit CeMeHOBUY
Ko3enkoBa TaTbsaHa CepreesHa
KamopHukosa HaTtanbd BnagumumposHa
AnekcaHpaposa Jlapuca JleoHnaoBHa
MuwycTtuHa ingna KO pbeBHa
MaxpuHoB AnekcaHap ViBaHOBUY
KoseHko Bacunnini iBaHoBuY
KaHu HaTtanba AnekcaHapoBHa
NorapeBa TaTbfAiHa MuxaiinoBHa
Ocunuyk Buktopus lNaenosHa

BenHnosa TatbAHa KO pbeBHa

MM rnasa K® X ConopgosHMKOB AnekcaHap Bacunbesuny

EsnaHoBa MHecca OpfunceeBHa
MakcumeHko Sloamuna MuxainnosHa
bByparosa Bepa AHTOHOBHaA
ApyTIOHAH HuHa BacunbesBHa
3nbIgeHKO dnekTpa ANekcaHapoBHa
Oexnuncesny Mapua BnacosHa
PagyeHko Buktop lNasnosuy
BanabaHoB EBCeil AnekceeBny
bana6aHoB VMocudg BuccapnoHoBuy
HapTtoBa AHacTacua KO pbeBHa
YepkacoBa [JnaHa iBaHOBHa
KomnaHueli Bnagumup puropbesuy
NerHocoB Xpucrtogop MeaHoBKUY
Kyuypos Bnagumup Nnbuy
Kocos Hukonait BanepbeBuy
KpacHoroposa Buktopua BukrtoposHa
BapaHos BukTtop Bacunbesuy
MBaHnnosa J/1tlo60BbL M BaHOBHa
Morunesckasa EneHa BnagumunposHa
Yekpun3oB AnekcaHap AnekcaHiposuy

ManbixnHa TaTbaHa BMKTOpOBHA

4 052,00
9 656,00
6 776,00
2 248,00
11 248,00
7 008,00
5 252,00
6 456,00
7 040,00
13 160,00
10 920,00
4 372,00
4 552,00
3620,00
7 552,00
56 544,00
7 216,00
5924,00
5 004,00
9 356,00
13 800,00
5424,00
6 222,00
5 640,00
13 452,00
8 595,00
31 600,00
18 946,00
23 258,00
19 264,00
16 973,00
16 362,00
20 205,00
20 495,00
15 861,00
4 265,00
8 400,00



94 376 17.11.2023 23.1 1.2023 Bonobyes Muxaun MisaHoBUY 16 007,00

95 377 17.11.2023 23.11.2023 bawkaesa AMuHa TaynaHoBHa 18 736,00
96 378 17.11.2023 23.11.2023 YcoBa Hatanbs AHTOHOBHA 14 307,00
97 379 17.11.2023 23.11.2023 MenbHukoBa NanuHa MuxainoBHa 18 654,00
98 380 20.11.2023 23.11.2023 MM rnaBa K® X Kyuypos CaBBa AnekcaHApoBuUY 57 735,00
QQ 1 90 11 2093 93 11 9093 81 000 00
100 382 20.11.2023 23.11.2023 WM rnasa K X Manywa Bnagumup KoHCTaHTUHOBUY 59 400,00
101 383 21.11.2023 23.11.2023 dupcosa EkatepuHa AHaTo/NbeBHa 5 304,00
102 384 21.11.2023 23.11.2023 ApyTIOHAH MamMukoH Lamuposuy 2 468,00
103 385 21.11.2023 23.11.2023 HaymoBa CBeTnaHa AnekceeBHa 2 512,00
104 386 21.11.2023 23.11.2023 ManbixuHa BaneHTuHa BacbeBHa 6 484,00
105 387 21.11.2023 23.11.2023 Benenko CeeTnaHa MuxaiinosHa 1324,00
106 388 21.11.2023 23.11.2023 BapcykoBa 3nHanga AnekcaHapoBHa 6 836,00
107 389 21.11.2023 23.11.2023 MaHapuH Bacunmin Hukonaesuy 4 256,00
108 390 21.11.2023 23.11.2023 Bennuko Hukonait Hukonaesnu 4 375,00
109 391 21.11.2023 23.11.2023 baknbikosa Henn EBanbfoBHa 4 200,00
no 392 21.11.2023 23.11.2023 Ky3sbMmunHa EkaTepuHa HukonaesHa 2 880,00
111 393 21.11.2023 23.11.2023 Epmnyes Anekceil AHaTonbeBnY 3 480,00
112 394 21.11.2023 23.11.2023 CyBopoB EBreHnin AHaTtonbeBuy 2 820,00
113 395 21.11.2023 23.11.2023 Mapunk AHapeih ®egopoBuy 11 540,00
114 396 21.11.2023 23.11.2023 baaHgypaH MHauakaH Pasmukosuy 1660,00
115 397 21.11.2023 23.11.2023 Tenexko EkatepuHa BaHOBHa 7 280,00
116 398 21.11.2023 23.11.2023 AbpaamsaH Puta )X opukoBHa 3 744,00
117 399 21.11.2023 23.11.2023 ApkyweHKo Anna BuktopoBHa 4 908,00
118 400 22.11.2023 23.11.2023 T rnasa K® X lMceBHYKOB [ ayT AcfiaHrepmesmny 300 000,00
119 402 22.11.2023 23.11.2023 WM HapbiXxHblii AnekcaHap Hukonaesuu 21 102,00
120 403 22.11.2023 23.11.2023 MM rnasa KX Abgynranypos Anum AXMeaoBuy 32 352,00

NaBHbIA 3KOHOMMUCT YyNpaBieHuns

CeNbCKOro X034icTBa agMMHUCTPaLNN

MYHULMNANbHOro 06pa3oBaHma

Y cneHCcKuin paiioH M.H. KapgaHoBa

naBHbI ByxranTtep ynpasieHus

CeNbCKOro X03AiCcTBa afMMHUCTpaLmum

MyHULMNanbHOro o6pasoBaHuns

YCcneHCcKuiA paioH H.H. Konbixaiino



